

国際文化公園都市株式会社貸借対照表推移(第1期～第24期/昭和63年12月9日～平成24年12月20日)

資産の部	第18期17	第19期18	第20期19	第21期20	第22期21	第23期22	第24期23	第25期24
【流動資産】	16,991,963	13,579,436	10,449,766	7,562,831	4,905,773	2,525,189	499,583	440,738
現金・預金	535,469	578,815	566,021	574,688	572,267	532,343	491,572	440,719
売掛金	44,500	8,000	42,500	32,000				
商品								
買収土地	16,410,790	12,990,352	9,840,114	6,955,340	4,332,486	1,992,499	7,843	
前払費用			300	90	143	90		
立替金	937	400						
未収金	255	141	427	712	876	256	168	20
未収利益								
前払金								
仮払金		1,726	402					
抵当証券								
その他の流動資産								
【固定資産】	32,396	37,217	37,428	23,793	22,081	16,045	13,808	2,776
有形固定資産	1,623	1,433	1,204	975	747	1,601	1,179	735
建物付属設備	1,418	1,227	1,040	852	665	477	289	
工具器具備品	205	205	164	123	82	1,124	889	735
無形固定資産	2,772	2,383	5,683	5,457	4,774	4,112	3,451	
電話加入権	623	623	623	623	623	623	623	
商標権	2,149	1,760	5,060	4,834	4,151	3,489	2,827	
投資等	28,000	33,401	30,540	17,360	16,559	10,331	9,177	2,040
敷金								
投資有価証券等	18,000	23,401	20,540	17,360	16,559	10,331	9,177	2,040
保証金	10,000	10,000	10,000					
【繰延資産】	0	0	0					
開業費	0	0	0					
新株発行費								
資産計	17,024,349	13,616,654	10,487,194	7,586,625	4,927,854	2,541,234	513,391	
負債・資本の部	第18期17	第19期18	第20期19	第21期20	第22期21	第23期22	第24期23	
【流動負債】	3,366,276	3,151,028	2,935,342	2,703,125	2,452,058	2,121,980	3,449	2,440
未払い金	3,774	7,666	91	10	10	50	82	133
未払い法人税等	420	420	420	420	420	1,490	1,490	993
未払い事業税等								
未払い消費税等	188	303	1,250					
未払い費用			12,473	1,478	653	800	762	590
預り金	714	988	1,107	1,217		938	1,114	724
短期借入金	3,360,000	3,140,000	2,920,000	2,700,000	2,450,000	2,118,700	0	0
その他流動負債								
【固定負債】	13,328,700	10,188,700	7,268,700	4,568,700	2,118,700	0	0	0
長期借入金	13,328,700	10,188,700	7,268,700	4,568,700	2,118,700	0	0	
負債計	16,694,976	13,339,728	10,204,700	7,271,825	4,570,758	2,121,980	3,449	—
【資本金】	90,000	90,000	90,000	90,000	90,000	90,000	90,000	—
資本剰余金	337,157	239,373	186,925	186,925	186,925	186,925	186,925	—
その他資本剰余金	337,157	239,373	186,925	186,925	186,925	186,925	186,925	—
資本金減少差益	337,157	239,157	186,925	186,925	186,925		0	—
【利益剰余金(欠損金)】	△97,784	△52,447	6,225	37,873	80,170	142,329	233,016	—
当期末処理利益(損失)	△97,784	△52,447	6,225	31,647	37,873	419,255	233,016	—
内当期利益(損失)	△97,784	△52,447	6,285	31,647	42,296	62,159	90,686	—
資本計	329,373	276,925	283,151	314,799	357,096	419,255	509,942	—
純資産の部								441,073
純資産								441,073
負債・資本計	17,024,349	13,616,654	10,487,194	7,586,625	4,927,854	2,541,235	513,391	443,514